1

证券代码：000056、200056     证券简称：皇庭国际、皇庭 B     公告编号：2018-84

深圳市皇庭国际企业股份有限公司

关于公司第一大股东向公司员工发出

增持公司股票倡议书的进展公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假

记载、误导性陈述或重大遗漏。

深圳市皇庭国际企业股份有限公司（以下简称“皇庭国际”、“公司”）于

2018年10月23日披露了《关于公司第一大股东向公司员工发出增持公司股票倡议

书的公告》(公告编号：2018-76)。现就公司员工响应公司第一大股东深圳市皇

庭投资管理有限公司（以下简称“皇庭投资”）倡议增持公司股票的进展情况公

告如下：

一、本次倡议员工增持公司股票事项基本情况

鉴于皇庭国际的资产质量、发展前景和管理团队的信心，为坚定维护全体股

东利益及资本市场稳定发展，积极传递股市正能量，皇庭投资倡议：皇庭国际及

全资子公司、控股子公司全体员工积极买入公司A股股票（股票简称：皇庭国际；

股票代码：000056）。皇庭投资郑重承诺，皇庭国际及全资子公司、控股子公司

全体员工在2018年10月22日至2018年11月21日期间完成净买入皇庭国际股票，连

续持有12个月以上，且持有期间连续在皇庭国际履职的，该等皇庭国际股票的收

益归员工个人所有，若该等股票产生的亏损，由皇庭投资及其关联公司对亏损部

分予以全额补偿。

二、员工增持公司股票进展情况

经统计，自2018年 10月 22日至 2018年 11月 21日（以下简称“增持期间”），

公司及全资子公司、控股子公司共有 44 位员工通过深圳证券交易所交易系统以

集中竞价的方式增持公司股票，合计增持股票数量为 94.62 万股，增持均价约为

人民币 6.10 元/股，增持总金额为人民币 577.33 万元。

三、其他说明

1、员工响应倡议增持及后续出售股票均属于员工自愿性行为，且员工未对

http://www.cninfo.com.cn/cninfo-new/disclosure/szse_main/bulletin_detail/true/1205522669?announceTime=2018-10-23
http://www.cninfo.com.cn/cninfo-new/disclosure/szse_main/bulletin_detail/true/1205522669?announceTime=2018-10-23

2

其所持有的公司股票做出任何长期持有承诺。

2、员工在增持期间购买的股票所有权和表决权归购买员工所有，根据《上

市公司收购管理办法》的有关规定，增持公司股票的员工与倡议人皇庭投资不构

成一致行动人。

3、员工基于个人原因决定是否参与本次皇庭投资倡议的持股计划，增持数

量、价格、金额等信息由员工自主申报，上述增持统计可能存在误差。请投资者

注意投资风险。

特此公告。

深圳市皇庭国际企业股份有限公司

                                              董 事 会

                                          2018 年 12 月 1 日